








ANEXO I. COMISION DE TRABAJO AGRARIO 

JUEVES 29 DE SEPTIEMBRE 

 

PROVINCIAS CARGO NOMBRE 
MAIL DIRECCION 

POSTAL/CONTACTO 
SECRETARIAS 

 
CHACO 

 
 

Director de 
Bosques 

 

 
Emanuel 

Carrocino 

emanuel169@hotmail.com 
 
emanuelcarrocino@gmail.com 
 
 

CÓRDOBA 

 
 

Director de 
Fiscalización y 

Control 
 

 
Ing. Martin 
Gutiérrez 

martingutierrezz@gmail.com 
secretariaprivadafyc@gmail.com 
 

ENTRE RÍOS 
Coordinador 
Gral.  

 
Fernando 
Arbitelli 

 

fernandoarbitelli@gmail.com 
 
 

FORMOSA 
 
 

Coordinador  

Randolf 
Terrazas 

randolfterrazasj@hotmail.com 
 

MENDOZA 

Subsecretario 
de Agricultura 

y Ganadería 
 
 

 
Lic. Alfredo 

Aciar 

alfaciar@gmail.com 
 

MISIONES 

 
Directora 
Economía 

Agraria 
 

 
Ing. Efigenia 

Gauto  

efigeniagauto@gmail.com 
 

NEUQUÉN 

 
D. Provincial 
de 
Planificacion y 
Cooperación 
 

 
Lic. Carina 

Moral 

 

cmoral@neuquen.gov.ar 
 
 

RÍO NEGRO 

 
Subsecretario 
de Agricultura. 

 
 

Nicolás Stier 
 

 

 
Agricultura.rionegro@gmail.com 

 

SALTA 

 
 

Directora de 
Proyectos 

Productivos 

Vet. Cecilia 
Belmonte 

ceciliainesbelmonte@yahoo.co.ar 
 

SAN JUAN 

Director 

Desarrollo 

Agrícola 

 

Lic. Marcelo 

Balderramo 
marcelobalderramo@hotmail.com 
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SANTA CRUZ 

 
Vocal Director 

Sector 
Productivo 

Consejo 
Agrario 

Provincial 
 

Marcos 
Williams 

 

marcos.williams@hotmail.com 
 
 
 

INV 
 

Vicepresidente 
del  INV 

Lic. Marcelo 
Alos 

 

 
marcelo_alos@inv.gov.ar 

 
INASE 

 

Analista 
Jurídico 

Ing. Mario 
Urrestarazu 
 
Ing. 
Veronica 
Cauterucci 
 

 
murrestarazu@inase.gov.ar 
 
 
vcauterucci@inase.gov.ar 
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